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Rada mésta Olomouce schvalila na své schizi dne 24. 1. 2023 rozpocétové zmény roku 2023.

Cislo prvku

1003

10631

7455

10352

10354

1126

2810

2806

Nazev

nakup sluzeb

TF. 17. listopadu - autobusova
zastavka, smér hl. nadrazi, org.
16168

opravy zastavek MHD

Autobusova zastavka MHD
Kmochova, smér Hnévotinska —
inteligentni oznacnik, org. 36132
Autobusova zastavka Envelopa,

smér Trznice — inteligentni

oznacnik, org. 36129

vratky ver. rozpoctiim bézného roku
i min. let (mimo kraj)

org. 1 - akce, spolufinancované z
EU

zdroj k dispozici dle rozhodnuti
RMO/ZMO

Paragraf

2191

2219

2221

2221

2221

6402

6409

6409

Nazev paragrafu

Mezinarodni
spoluprace v
pramyslu,
stavebnictvi, obchodu
a sluzbach

Ostatni zaleZitosti
pozemnich
komunikaci

Provoz verejné
silniéni dopravy

Provoz verejné
silniéni dopravy

Provoz verejné
silniéni dopravy

Finanéni vyporadani

Ostatni ¢innosti jinde
nezafazené

Ostatni ¢innosti jinde
nezafazené

Finan¢ni

pol.

Nazev finanéni pol. Céastka zmény Zdroj

znak
Nazev inv.stfediska : 01-Odbor kancelar primatora

Ugelovy

Poznamka

Mgr. Helena Placha, povérena zastupovanim vedouciho odboru kancelar primatora

5169

6121

5171

6122

6122

5364

5901

5901

Nakup ostatnich sluzeb 12 100,00

12 100,00
Nazev inv.stiediska : 02-Odbor investic

Ing. Marek Dresr, vedouci odboru investic

Stavby 7 500 000,00

7 500 000,00
Nazev inv.strediska : 03-Odbor dopravy a izemniho rozvoje
Ing. Marek Cerny, vedouci odboru dopravy a Gizemniho rozvoje

Opravy a udrzovani -7 700,00
Stroje, pfistroje a zafizeni 7 700,00
Stroje, pfistroje a zafizeni 59 290,00

59 290,00

Nazev inv.strediska : 05-Odbor ekonomicky
Mgr. Ing. Jana Dokoupilova, vedouci odboru ekonomického

Vratky transfert
poskytnutych z vefejnych
rozpoctu

49 984,70 13010

Nespecifikované rezervy 50 854 733,86

Nespecifikované rezervy 58 880 967,16

109 785 685,72

Zapojeni ucelovych vydaju z finanéniho vyporadani s rokem 2022 -
Svatky mésta — spoluprace s partnerskym méstem Nordlingen.

Zapojeni ucelovych vydaju z finanéniho vyporadani s rokem 2022 -
TF. 17. listopadu - autobusova zastavka, smér hl. nadrazi.

Presun finan¢nich prostiedku z divodu nutné samostatné evidence -
zarfazeni do majetku : Inteligentni oznacnik - autobusova zastavka
MHD Kmochova, smér Hnévotinska.

Navys$eni finan¢nich prostfedkl z divodu nutné samostatné
evidence - zafazeni do majetku : Inteligentni oznacnik - autobusova
zastavka MHD Kmochova, smér Hnévotinska.

Zapojeni ucelovych vydajd z finanéniho vypofadani s rokem 2022 -
Autobusova zastavka Envelopa, smér Trznice — inteligentni
oznacnik.

Zapojeni ucelovych vydaju z finanéniho vyporadani s rokem 2022 -
vratka dotace na vykon pé&stounské péée za rok 2022 (UZ 13010).

Zapojeni Ucelovych vydajl z finanéniho vypofadani s rokem 2022.
Zapojeni zUstatku zvlastniho uctu:
- Olomouc planuje budoucnost 2 (1 198 197,67 K&)
- MAP vzdélavani v ORP Olomouc (5 277 002,66 K¢)
- Vykon ¢inn.souv.s real.integr.nastr.ITI (467 228,04 K¢)
- CNB - dotace SFDI Investi¢ni (31 528 515,68 K&)
- Tramvajova trat Il. etapa - Nové Sady a Odstavy tramvaiji
Jeremenkova - podil MMOL (12 383 789,81 Kg¢).

Zapojeni ucelovych vydaju z finanéniho vyporadani s rokem 2022 -
REZERVA k dispozici RMO/ZMO (51 321 500 K¢) a zapojeni
finan¢nich prostfedkd cash z FV 2022 do REZERVY
(7 559 467,16 K¢ - schvaleno na RMO 24. 1. 2023).

Cislo zmény

RZ/23/0002

RZ/23/0002

RZ/23/0005

RZ/23/0005

RZ/23/0002

RZ/23/0002

RZ/23/0002

RZ/23/0002

Fond



Cislo prvku

3341

1550

1540

8933

1529

1514

7792

10590

7368

2633

10700

7878

Nazev

Centrum Semafor - opravy a
udrzovani

povinné poj. na Uraz. poj.

pov. poj. na ver. zdrav. poj.

Ugelova rezerva na volby

pojistné na socialni zabezpeceni

platy zaméstnanct MMOI

Fond pomoci olomouckym détem

MS Baarova Chomoutov -
energeticka opatfeni a rozsifeni
kapacity MS, org. 26167

Azylovy diim pro muze, Repé&inska
113 - rekonstrukce socialniho
zarizeni

Méstsky dohlizeci kamerovy systém
- stacionarni, org. 35166

Kamerovy set pro snimani RZ
vozidel, org. 39428

Vozidla pro MPO, org. 35660

Paragraf

3421

6171

6171

6118

6171

6171

3113

3111

4374

5311

5311

5311

Nazev paragrafu

Vyuziti volného ¢asu
déti a mladeze

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Volba prezidenta
republiky

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Zakladni skoly

Matefské Skoly

Azylové domy,
nizkoprahova denni
centra a nocleharny

Bezpecnost a verejny
poradek

Bezpecnost a verejny
poradek

Bezpecnost a verejny
poradek

Finan¢ni

pol.

5171

5038

5032

5901

5031

5011

5179

6121

5171

6122

6122

6123

Nazev finan¢ni pol.

Nazev inv.strediska : 08-Odbor agendy fidi¢ii a motorovych vozidel
Mgr. lvan Rast'ak, vedouci odboru agendy Ffidiélii a motorovych vozidel

Opravy a udrzovani

Nazev inv.stfediska : 09-Odbor kancelar tajemnika

Ing. Sylvie Novakova, vedouci odboru kancelar tajemnika

Pojistné na zakonné
pojisténi odpovédnosti
zaméstnavatele za Skodu
pfi pracovnim Urazu nebo
nemoci z povolani

Povinné pojistné na verejné
zdravotni pojisténi

Nespecifikované rezervy

Povinné pojistné na socialni
zabezpeceni a prispévek na
statni politiku
zaméstnanosti
Platy zaméstnancl v
pracovnim poméru vyjma
zaméstnancu na sluzebnich
mistech

Nazev inv.stiediska : 14-Odbor Skolstvi
PhDr. Hana Fantova, vedouci odboru skolstvi

Ostatni nakupy jinde
nezafrazené

Stavby

Nazev inv.stfediska : 18-Odbor socialnich véci
Mgr. Bc. Michal Majer, vedouci odboru socialnich véci

Opravy a udrzovani

Nazev inv.strediska : 20-Méstska policie Olomouc
Mgr. Pavel Skalicky, feditel Méstské policie Olomouc

Stroje, pristroje a zafizeni

Stroje, pristroje a zafizeni

Dopravni prostfedky

Céastka zmény

-1500,00

-1 500,00

61019,00

1307 555,00

2500 000,00

3 603 040,00

14 528 386,00

22 000 000,00

79 850,28

178 475,00

258 325,28

593 082,46

593 082,46

-1.800 000,00

962 000,00

1800 000,00

Poznamka

Presun finan¢nich prostiedkd na nahradni vysadbu pokacené
dreviny (pfesun na odbor méstské zelené a odpadového
hospodarstvi).

Zapojeni ucelovych vydaju z finanéniho vyporadani s rokem 2022 -
mzdové prostfedky uréené na vyplatu mezd zaméstnancu statni
spravy za mésic prosinec 2022 vyplacené v lednu 2023.

Zapojeni ucelovych vydajl z finanéniho vypofadani s rokem 2022 -
mzdové prostifedky uréené na vyplatu mezd zaméstnancl statni
spravy za mésic prosinec 2022 vyplacené v lednu 2023.

Zapojeni ucelovych vydaju z finanéniho vyporadani s rokem 2022 -
volby prezidenta (U¢elova dotace).

Zapojeni ucelovych vydajd z finanéniho vypofadani s rokem 2022 -
mzdové prostifedky uréené na vyplatu mezd zaméstnancl statni
spravy za mésic prosinec 2022 vyplacené v lednu 2023.

Zapojeni ucelovych vydaju z finanéniho vyporadani s rokem 2022 -
mzdové prostfedky uréené na vyplatu mezd zaméstnancu statni
spravy za mésic prosinec 2022 vyplacené v lednu 2023.

Zapojeni ucelovych vydaju z finanéniho vyporadani s rokem 2022.
Zapojeni zUstatku zvlastniho Uétu "Fond pomoci olomouckym
détem".

Zapojeni ucelovych vydaju z finanéniho vyporadani s rokem 2022 -
MS Baarova Chomoutov — energeticka opatfeni (rozsifeni
projektové dokumentace).

Zapojeni ucelovych vydajd z finanéniho vypofadani s rokem 2022 -
rekonstrukce socialniho zafizeni - Azylovy diim pro muze a
nocleharny pro muze.

Presun finanénich prostfedktl na polozku Dopravni prostfedky.

Navyseni finan¢nich prostfedku na plozku Stroje, pfistroje, zafizeni.

Financovani kamerového setu na snimani RZ vozidel.

Financovani nakupu 3 vozidel pro vykon sluzby MPO.

Cislo zmény

RZ/23/0005

RZ/23/0002

RZ/23/0002

RZ/23/0002

RZ/23/0002

RZ/23/0002

RZ/23/0002

RZ/23/0002

RZ/23/0002

RZ/23/0005

RZ/23/0005

RZ/23/0005

Fond

209



Cislo prvku

1633

10312

8901

10712

9125

9358

7460

10570

6587

4707

2787

1944

1972

Nazev

opravy

Fond mobility - sluzby

Konzultaéni, poradenské a pravni
sluzby

Fond mobility - rezerva

SK Olomouc SIGMA MZ, z. s. -
Andrav stadion

aktualni opravy - Zimni stadion,
Andruav stadion, Plavecky stadion

nasledna péce o vysadby u
investi¢nich akci

Botanickéa zahrada - obnova
expozice, cestni sité, IS (Ziva
zahrada), org. 26163
nahradni vysadby + nasledna péce -
dle uzavienych smluv

Slunakov, o.p.s. - pfispévek na
rekonstrukci

EKO-KOM sluzby

Nakup ostatnich sluzeb

Uhrady sankci jinym rozpo&tim

Paragraf

5311

2219

3636

2219

3412

3412

3745

3745

3745

3792

3725

6171

6409

Nazev paragrafu

Bezpecnost a verejny
poradek

Ostatni zaleZitosti
pozemnich
komunikaci

Uzemni rozvoj

Ostatni zaleZitosti
pozemnich
komunikaci

Sportovni zafizeni ve
vlastnictvi obce

Sportovni zafizeni ve
vlastnictvi obce

IFIETCA Nazev finanéni pol. Céastka zmény Zdroj Yealtoryy Poznamka
pol. znak
Zapojeni ucelovych vydaja z finanéniho vypofadani s rokem 2022 -
5171 Opravy a udrzovani 2 000 000,00 na opravu Saten v pfizemi budovy Katefinska 23, socialni zafizeni
pro strazniky, slouzicich pro vyfizovani prestupku vefejnosti MPO.
2962 000,00
Nazev inv.strediska : 21-Odbor strategie a fizeni
Ing. Zdenék Bogoc¢, vedouci odboru strategie a Fizeni
5169 Nakup ostatnich sluzeb -962 000,00 PFesun finan¢nich prostre’dky r'1a f|nanc_ovan| kamerového setu na
snimani RZ vozidel.
Zapojeni ucelovych vydaju z finanéniho vyporadani s rokem 2022 -
Konzultaéni. poradenské a na navrh koncepce zelené - podklad pro IV. etapu protipovodriové
5166 . ,’p 5 514 596,00 ochrany mésta Olomouce (40 000 K¢&), zasady hospodareni se
pravni sluzby el L
zemédélskymi pozemky ve vlastnictvi SMOI
(360 580 K¢) a EPC - Olomouc (114 016 Kg¢).
- . Zapojeni ucelovych vydajd z finanéniho vyporadani s rokem 2022.
5901 | Nespecifikované rezervy 16 755 660,69 Zapojeni zustatku zviastniho Gctu Fondu mobility.
16 308 256,69

Nazev inv.stfediska : 22-Oddéleni sportu a spravy sportovnich zafizeni
Bc. Vojtéch Hala, vedouci oddéleni sportu a spravy sportovnich zafizeni

Zapojeni ucelovych vydaju z finanéniho vyporadani s rokem 2022 -

5169 Nakup ostatnich sluzeb 300 000,00 na zvySené provozni vydaje v roce 2023 (AndrGv stadion).
.l Zapojeni U¢elovych vydaijt z finanéniho vyporadani s rokem 2022 -
s Opravy a udrZovani 1530 301,07 Rekonstrukce toalet - tribuna Androva stadionu.
1 830 301,07

Nazev inv.stfediska : 25-Odbor méstské zelené a odpadového hospodarstvi

RNDr. Jana Matzenauerova, vedouci odboru méstské zelené a odpadového hospodarstvi

Péce o vzhled obci a
vefejnou zelen

Péce o vzhled obci a
vefejnou zelen

Péce o vzhled obci a
vefejnou zelen

Ekologicka vychova a
osvéta

Vyuzivani a
zneskodriovani
komunalnich odpadu

Cinnost mistni spravy

Ostatni ¢innosti jinde
nezarazené

Navyseni finan¢nich prostiedku na pokryti nakladd na nahradni

5169 Nakup ostatnich sluzeb 1500,00 vysadbu pokécené dieviny (pfesun z odboru ARMV).
Zapojeni ucelovych vydajl z finanéniho vypofadani s rokem 2022 -
6121 Stavby 497 310,00 Botanicka zahrada - obnova expozice, cestni sitg, IS (Ziva
zahrada).
5169 Nakup ostatnich sluzeb 717 103,69 ZapOJ'em uc<’alo'vych vydajl’J z fmapcrynyho vyporada[n s.rokem 2022 -
nahradni vysadby + nasledna péce - dle uzavienych smluv.
Investi¢ni transfery
fundacim, ustavim a Zapojeni ucelovych vydajd z finanéniho vypofadani s rokem 2022 -
6321 M e 842 160,00 s S !
obecné prospésnym Sluridkov, o.p.s. - pfispévek na rekonstrukci.
spolecnostem
5169 Nakup ostatnich sluzeb 30 554 674.80 Zapojeni ucelovych vydaju.z’flnanf:nl’h? vypvora’danl’s rokem 2022 -
EKO-KOM (cizi zdroje ucelové vazané).
32 612 748,49
Nazev inv.stiediska : 44-Odbor dotacnich projekti
Ing. Radovan Sitek, vedouci dotacnich projekta
5169 Nékup ostatnich sluzeb -2000,00 Presun finanénich prostredku na prvek 1972 "Uhrada sankei’ 2
dlvodu uhrady spoluti€asti pojistné udalosti na sluzebnim vozidle.
5363 Uhrady sankci jinym 2 000,00 Navyseni finan¢nich prostfedki z divodu Ghrady spoluti¢asti

rozpocétiim pojistné udalosti na sluzebnim vozidle.

Cislo zmény

RZ/23/0002

RZ/23/0005

RZ/23/0002

RZ/23/0002

RZ/23/0002

RZ/23/0002

RZ/23/0005

RZ/23/0002

RZ/23/0002

RZ/23/0002

RZ/23/0002

RZ/23/0005

RZ/23/0005

Fond



Cislo prvku

1952

9975

8100

10220
10221
10559

9447

2687

Nazev

Konzultaéni, poradenské a pravni
sluzby

UZ 91628 SFDI CR DPMO na
projekt "Tramvajova trat’ Il. etapa
Nové Sady - Povel a Odstavy
tramvaji Jeremenkova"

Rezerva - obnova vodohospodarskeé
infrastruktury

Peskova 1 - rekonstrukce vytahu,
org. 6112
Dolni nameésti 38 - PD a inZzenyrska
¢innost - rekonstrukce objektu, org.
6113
Letni kino - rekonstrukce hledisté,
org 6160
Horni namésti 20 — rekonstrukce
zdravotné technické instalace, org.
6024

Zména stavu prostfedkd na bank.
uctech

V Olomouci dne 26.1.2023
Zpracovala: Zdenka Kroutilova

Paragraf

3636

6409

2321

3612

3612

3319

3612

Nazev paragrafu Flrl)aor;cm Nazev finanéni pol. Céastka zmény Zdroj U:I:'Z Y Poznamka Cislo zmény | Fond
Konzultadni. poradenské a Zapojeni ucelovych vydajl z finanéniho vypofadani s rokem 2022 -
Uzemni rozvoj 5166 . ,’p - 108 887,90 na dokonceni studie proveditelnosti u projektu ,Radiova sit' pro RZ/23/0002
pravni sluzby o
datovou a hlasovou komunikaci®.
Ostatni &innosti iinde Investi¢ni transfery Zapojeni ucelovych vydaju z finanéniho vyporadani s rokem 2022.
M ,J 6313 nefinanénim podnikatelim - 152 085 775,14 5 91628 | Zapojeni zlstatku zvlastniho uctu projektu Tramvajova trat Il. etapa 1 RZ/23/0002 192
nezarazené PR . . - .
pravnickym osobam Nové Sady a Odstavy tramvaji Jeremenkova (podil DPMO, a.s.).

152 194 663,04
Nazev inv.stfediska : MOVO, a. s.

Odvadeéni a Eisténi Zapojeni ucelovych vydaju z finanéniho vyporadani s rokem 2022 -

odpadnich vod a 6121 Stavby 17 850 578,12 R RZ/23/0002
P rezerva obnovy vodohospodafské infrastruktury.
nakladani s kaly
17 850 578,12
Nazev inv.stfediska : Sprava nemovitosti Olomouc, a.s.
Bytové hospodastvi 6121 Stavby 590 525,00 Zapojeni ucelovych'vydaju z finan€niho vypo’radam s rokem 2022 - RZ/23/0002
Peskova 1 - rekonstrukce vytahu.
. P Zapojeni ucelovych vydaju z finanéniho vyporadani s rokem 2022 -
Bytové hospodafstvi 6121 Stavby 2300 000,00 Dolni namésti 38 - PD a inzenyrska €innost - rekonstrukce objektu. RZ/23/0002
Ostatni zalezitosti 6121 Stavby 4 400 000,00 Zapojeni Ucelovych v.yd.aju z finan€niho vyporg(via'm s rokem 2022 - RZ/23/0002
kultury Letni kino - rekonstrukce hledisté,
. e Zapojeni Uc¢elovych vydaijt z finanéniho vyporadani s rokem 2022 -
Bytové hospodarstvi 6121 Stavby 5150 000,00 Horni namésti 20 (rekonstrukce ZTI a rekonstrukce NP na 3 BJ). Rz/23/0002
12 440 525,00
Nazev inv.strediska : MMOI Financovani
Zmény stavu kratkodobych
prostiedkt na bankovnich
Uctech kromé zmén stavd Zména stavu na bankovnich uétech - zapojeni zustatkl
8115 ucta statnich financnich 376 406 055,87 pol RZ/23/0003

aktiv, které tvoFi kapitolu rozpoctovanych uctl k 31. 12. 2022.

Operace statnich finan¢nich
aktiv

376 406 055,87

Magr. Ing. Jana Dokoupilova
vedouci odboru ekonomického



